et monafterium fuum fine caufa vera vel legittima inquietando : fuppli-

cantes nobis tanquam fuis confervatoribus et judicibus a fede apoftolica fic
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depiitatis, iit eis de opportuno remedio fuper predi6lis injuriis et gravamine,

virtute ofEcii nobis commiiri, ducerenius providere. Nos vero mandatum

apoflolicum reverenter ut tenemur exequi cupientes, in caufa vel in caufis

quam vel quas di6li religiofi monafterii de PalTeleto contra didlum domi-

num Wilelmum More militem, necnon et contra quafcunque alias perfonas

ecclefiafticas vel feculares, cujufcunque ftatus vel conditionis extiterint,

movere intendmit, vobis vel uni veftrum conjuncSim fcu divilim, vices nof-

tras, quateniis poifumus, quoufque eas duxerimus revocandum, cum cano-

nica cohibitione, per prefentes, committimus et fubdelegamus, vobis aucto-

ritate qua fungimur in hac parte firmiter precipientes, quatenus in caufa

predi6la vel aliis li quas habuerint contra ipfum vel alias perfonas quafcun-

que, quotiens per di6los religiofos fueritis requifiti, fecundum tenorem

bulle papalis prenotate, legittime procedatis. Datum fiib figillis officiorum

noftrorum apud Eddynburg vicelimo die menfis Augufti, anno Domini

millefmio trecentelimo fexagefuno feptimo.

Alia commiflio mifla et deputata ad certos abbates et priores diocefum

San6li Andree, Glaiguenfis, et Dunblaneniis, de exliibitione alienationis

bonorum monafterii de Pafleto contra dominum Wilelmum More.

ROBERTUS permiifione divina abbas monafterii de Kylwinyn, et Wilel-

mus prior de Leiiemahagw, ordinis Teroneniis, Glaiguenfis diocefis, com-

milTarii venerabilium in Chrifto patruni dominorum Johannis et Hugonis

Dei gratia de Dunfermeline et de Neubotle San6li Andree diocefis monai-

teriorum abbatum, confervatorum et judicum ad infra fcripta per fedem

apoftolicam fpecialiter deputatorum, omnibus et ilngulis abbatibus, prioribus,

archidiaconis, officialibus, decanis, re6loribus, vicariis, et capellanis, tam

non curatis quam curatis, per diocefes San6li Andree, Glafguenfem, et

Dunblanenfem conftitutis, falutera et mandatis noilris ac di6lorum conferva-

torum et judicum ynimo verius apoftolicis firraiter obedire. Nuper litteras

commiifionis di6lorum dominorum abbatura, confervatoruni et judicum ad

infra fcripta per fedem apoftolicam deputatorum, recepimus in hec verba;

JOHANNES ET HUGO de Dunfermelyne et de Neubotill monafterio-

rum abbates, confervatores etjudices San6li Andree diocefis ad infra fcripta